Dyzury pracownikéw badawczo-dydaktycznych i dydaktycznych

ADMINISTRACJIA

w semestrze letnim 2023/2024

Lp Imig i nazwisko Adres e-mail Nr Termin
gabinetu
dr hab. Wojciech Baran-
1. | Koztowski, prof. AP wojciech.baran-kozlowski@apt.edu.pl 110
czwartek
3. | dr Paulina Depczynska paulina.depczynska@apt.edu.pl 110 18.30-20.00
o . czwartek
4. | dr Alicja Michalak alicja.michalak@apt.edu.pl 104 11.30-13.30
dr hab. Andrzej Jackiewicz, prof. S wtorek
5. AP andrzej.jackiewicz@apt.edu.pl 105 15.00-16.30
6 dr Paulina Lazutka-Gaweda paulina.lazutka- 105
' ¢ gaweda@apt.edu.pl
Sroda
7. | dr Sebastian Matyjek sebastian.matyjek@apt.edu.pl 104 16.40-18.20
Sroda
g, | drhab. Konrad Sktadowsk, konrad.skladowski@apt.edu.pl 105 10.30-11.30
prof. AP
dyzur
dydaktyczny
Sroda
16.50-18.20
9. dr Jarostaw Stasiak . . dyzur
jaroslaw.stasiak@apt.edu.pl 114 administracyjny
Sroda
13.30-15.00
izabela.urbaniak- wtorek
10. | dr lzabela Urbaniak-Mastalerz ' 104 12.00-13.30

mastalerz@apt.edu.pl




